

Årsredovisning

för

Loö konsult AB

556843-1570

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Roy, Styrelseledamot

2022-11-09

Styrelsen för Loö konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom strategi- och affärsutveckling samt finansiell placering.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Periodiseringsfond blev ej återförd i föregående års årsredovisning. men blev beskattad i bolagets inkomstdeklaration för föregående års beskattning.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	163	103	75	287	454
Resultat efter finansiella poster	-105	99	-189	76	189
Soliditet (%)	79	77	79	83	81

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsökningen beror i första hand på ökade konsultinsatser under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	18 343	60 467	128 810
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		60 467	-60 467	0
Årets resultat			40 262	40 262
Belopp vid årets utgång	50 000	78 810	40 262	169 072

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	78 810
årets vinst	40 262
	119 072
disponeras så att	
i ny räkning överföres	119 072
	119 072

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2021-05-01
-2022-04-30

2020-05-01
-2021-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	162 749	102 852
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	162 749	102 852

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-92 367	-69 572
Personalkostnader	-51 700	-71 000
Summa rörelsekostnader	-144 067	-140 572
Rörelseresultat	18 682	-37 720

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	9 959	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	76 997	225 590
Räntekostnader och liknande resultatposter	-210 250	-88 990
Summa finansiella poster	-123 294	136 600
Resultat efter finansiella poster	-104 612	98 880

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	-29 000
Övriga bokslutsdispositioner	215 000	0
Summa bokslutsdispositioner	215 000	-29 000
Resultat före skatt	110 388	69 880

Skatter

Skatt på årets resultat	-70 126	-9 412
Årets resultat	40 262	60 467

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	250 000	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 000	250 000
Summa anläggningstillgångar		250 000	250 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		1 810	1 165
Summa kortfristiga fordringar		1 810	1 165

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		44 602	243 058
Summa kortfristiga placeringar		44 602	243 058

Kassa och bank

Kassa och bank		139 632	116 836
Summa kassa och bank		139 632	116 836
Summa omsättningstillgångar		186 044	361 059

SUMMA TILLGÅNGAR

436 044

611 059

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

78 810

18 343

Årets resultat

40 262

60 467

Summa fritt eget kapital

119 072

78 810

Summa eget kapital

169 072

128 810

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

219 000

434 000

Summa obeskattade reserver

219 000

434 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

7 999

Skatteskulder

4 296

18 810

Övriga skulder

38 676

16 440

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

47 972

48 249

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

436 044

611 059

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående redovisat värde	250 000	250 000

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets utgång.

Stockholm 2022-11-08

Jan Roy
Jan Roy